
 

 

 
 
 
 
 
 
Pokyny k údržbě a péči o akustické výrobky BuzziSpace 
 

Odstraněnění prachu  

Použijte vysavač. Při vysávání je nutné používat hlavice bez rotačních 
kartáčů. Používáním kartáčů může dojít k poškození. 

Odstranění skvrn 

Pokud lze potah Vašeho výrobku sundat: 

     
Použijte jemný tekutý prací prostředek, na skvrny můžete použít také 
odstraňovač skvrn. 

 

Pokud potah sundat nelze: 

Použijte jemné mýdlo a houbu a poté dobře opláchněte. Nedrhněte 
příliš silně, mohlo by dojít k poškození. Vždy je lepší několik jemných 
aplikací než jedna důkladná. Čistěte skvrnu od krajů směrem ke středu, 
abyste zamezili jejímu rozšíření. 
Pokud skvrna odolává čištění a pokud jsou znečištěny velké plochy, 
obraťte se na profesionální čisticí firmu.   


